



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Kamil Gołębiowski

---

## **Ruszyła dedykowana zbiórka drzewek świątecznych!**

Publikowane od  
05.01.2021 11:07:18

Już w roku bieżącym właściciele nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Miasta Mława mogą oddać bezpłatnie drzewko świąteczne (żywce) do odbioru w ramach zorganizowanej, dedykowanej zbiórki drzewek świątecznych realizowanej przez podmiot odbierający odpady na zlecenie miasta.

Żywa drzewko to wciąż kontynuowana w wielu domach świąteczna tradycja. Dodaje uroku i cieszy. Problem zaczyna się, kiedy trzeba się go już pozbyć, ponieważ odbiór w ramach frakcji „biodopady” wymaga przygotowania poprzez rozdrobnienie.

Wychodząc naprzeciw potrzebom mieszkańców w 2021 zorganizowano dedykowane zbiórki drzewek świątecznych. Zbiórki te już się rozpoczęły. Bezpłatne drzewka zostaną odebrane w terminach wyznaczonych harmonogramami (zamieszczamy je poniżej). Drzewka będą odbierane:

- z budynków wielolokalowych w okresie od 4 stycznia do 8 stycznia br. oraz ponownie w okresie od 11 stycznia do 15 stycznia br.;
- z budynków jednorodzinnych w okresie od 11 stycznia do 20 stycznia br.

Co ważne: w terminach zbiórki dedykowanej właściciele nieruchomości mogą wystawić do odbioru drzewka w całości, bez konieczności rozdrabniania.

Jeżeli ktoś nie zdąży – nadal będzie mógł przekazać drzewko do odbioru w ramach frakcji „biodopady”, jednak będzie musiał swoją choinkę przygotować do odbioru poprzez rozdrobnienie i umieszczenie we właściwym worku/pojemniku.

**Zachęcamy do skorzystania ze zbiórki dedykowanej!**

Do pobrania

[Harmonogram odbioru drzewek świątecznych z budynków jednorodzinnych od mieszkańców Miasta Mława 2021 rok 0.pdf 212.54 KB](#)

[Harmonogram odbioru drzewek świątecznych z budynków wielolokalowych od mieszkańców Miasta Mława 2021 rok - I termin 0.pdf 404.06 KB](#)

[Harmonogram odbioru drzewek świątecznych z budynków wielolokalowych od mieszkańców Miasta Mława 2021 rok - II termin 1.pdf 405.37 KB](#)

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/ruszyla-dedykowana-zbiorka-drzewek-swiatecznych>